お客様各位

2019年7月吉日

ヒーハイスト精工株式会社

謹啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は、ヒーハイスト製品をご愛用頂きまして、誠に有り難う御座います。

　首記の件に関し下記の通り仕様を変更させて頂きます。

　今後とも皆様のご要望にお応えし、一層のサービス向上に努める所存で御座います

ので、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

【変更時期】　　モータ在庫無くなり次第順次切り替え

【対象製品】　　アライメントステージ　型式：NAF3C-20K00P

　 　　※仕様変更に伴い型式も変更となります。

　　新型式：NAF3C-20K01P

【変更内容】　　モータ型式　　　 旧：TS3667N1E2（多摩川精機製）

　　　 　　　　　　　　 　　　　↓

新：PK543NAW（オリエンタルモーター製）

【連絡先】 　　ヒーハイスト精工株式会社　ユニット製品グループ

　　〒３５０－１１５１

　　埼玉県川越市今福５８０－１

　　ＴＥＬ：０４９－２７３－７００８

　　ＦＡＸ：０４９－２７３－７００１

　　Email:eigyou@hephaist.co.jp

アライメントステージ（型式：NAF3C-20K00P）製品仕様変更のご案内

記